
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 2109030A

Luogo Cervignano del Friuli  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MEDVES Silvio  - DORO F.

Partecipanti 26

Sito Internet

Scian Nicola

1Viola Enrico

2
Pozun Matej

3
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Scian Nicola 4.0 ITA 9.00 9.00 6.00 9.00 1868 1569 2397 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1983

2 2 NC Viola Enrico 3.5 ITA 7.00 7.00 4.50 5.75 1821 1657 2144 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1990

3 3 CM Pozun Matej 2.5 SLO 9.50 9.50 6.50 6.25 2161 2055 2151 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1999

4 4 NC Genna Jose ' Miguel 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.25 2200 2045 2141 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1960

5 5 2N Armellini Giuliano 2.5 ITA 11.0011.006.50 5.50 1777 1477 1723 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1972

6 6 NC Pagnutti Lorenzo 2.0 ITA 10.0010.007.00 5.25 2025 2089 2090 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1943

7 7 NC Marziali Giulio 2.0 ITA 10.0010.007.00 4.00 2047 2084 2084 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1997

8 8 NC Camana Filippo 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 4.75 1955 1835 1836 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1999

9 9 NC Palma Stefano 2.0 ITA 11.5011.507.00 4.00 1758 1680 1680 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1963

10 10 NC Barro Francesco 2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 4.50 1829 1602 1602 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1982

11 11 NC Chiandussi Stefano 2.0 ITA 4.00 4.00 2.00 4.00 1674 1487 2164 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1969

12 12 NC Caprioli Massimo 1.5 ITA 10.0010.006.00 2.75 1958 1835 1748 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1965

13 13 NC Burello Matteo 1.5 ITA 11.5011.508.00 4.00 1284 1759 1673 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 2008

14 14 NC Palma Andrea 1.0 ITA 11.0011.008.00 2.75 1950 2108 1916 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 1 1993

15 15 2N Azzola Armando 1.0 ITA 11.5011.507.50 2.25 1716 1920 1728 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1970

16 16 NC Chiarandini Luca 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1690 1715 1591 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2003

17 17 NC Akhmedov Alisher 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.00 1791 1528 1604 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1985

18 18 NC Fantini Marco 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 1848 1908 1784 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1960

19 19 NC Pozzi Paolo 1.0 ITA 6.50 6.50 2.00 2.00 1744 1858 1859 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1983

20 20 NC Lena Leonardo 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1643 1759 1760 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1999

21 21 NC Picco Ruggero 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1949 1716 2393 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1962

22 22 NC Bisaro Andrea 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1812 1848 2525 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1971

23 23 NC Bulian Pietro 0.0 ITA 10.5010.506.00 0.00 999 1826 1092 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1963

24 24 NC Stella Filippo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1777 1042 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1974

25 25 NC Paveglio Mattia 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1849 1744 1009 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1991

26 26 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Akhmedov Alisher ITA FRI TS 1791 1528 1604 1985 M 850756 111075

5 2N Armellini Giuliano ITA FRI UD 1777 1477 1723 1972 M 373199329114211

15 2N Azzola Armando ITA FRI UD 1716 1920 1728 1970 M 2803823 112333

10 NC Barro Francesco ITA FRI TS 1829 1602 1602 1982 M 827932 110280

22 NC Bisaro Andrea ITA FRI PN 1812 1848 2525 1971 M 845060 120456

23 NC Bulian Pietro ITA FRI UD 999 1826 1092 1963 M 138923

13 NC Burello Matteo ITA FRI UD 1284 1759 1673 2008 M 28552121 193036

26 NC Bye ITA TOS LI 999 0 0 1963 M

8 NC Camana Filippo ITA FRI TS 1955 1835 1836 1999 M 882879 136773

12 NC Caprioli Massimo ITA VEN TV 1958 1835 1748 1965 M 860832 103833

11 NC Chiandussi Stefano ITA FRI TS 1674 1487 2164 1969 M 2812865 106540

16 NC Chiarandini Luca ITA FRI UD 1690 1715 1591 2003 M 2860223 165211

18 NC Fantini Marco ITA FRI UD 1848 1908 1784 1960 M 817376 103733

4 NC Genna Jose ' Miguel ITA VEN TV 2200 2045 2141 1960 M 815683 104201

20 NC Lena Leonardo ITA FRI PN 1643 1759 1760 1999 M 891533 150176

7 NC Marziali Giulio ITA FRI PN 2047 2084 2084 1997 M 891541 150177

6 NC Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 2025 2089 2090 1943 M 818399 103725

14 NC Palma Andrea ITA FRI UD 1950 2108 1916 1993 M 889121 148405

9 NC Palma Stefano ITA FRI UD 1758 1680 1680 1963 M 895911 148408

25 NC Paveglio Mattia ITA FRI PN 1849 1744 1009 1991 M 849529 115287

21 NC Picco Ruggero ITA FRI UD 1949 1716 2393 1962 M 811149 103728

3 CM Pozun Matej SLO EST EE 2161 2055 2151 1999 M 14618788

19 NC Pozzi Paolo ITA LOM MI 1744 1858 1859 1983 M 2829180 165299

1 NC Scian Nicola ITA FRI PN 1868 1569 2397 1983 M 849553 123793

24 NC Stella Filippo ITA FRI TS 999 1777 1042 1974 M 2818081 184119

2 NC Viola Enrico ITA FRI UD 1821 1657 2144 1990 M 849588 127448
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Scian Nicola 4.0 ITA | 23 B 1 | 9 N 1 | 0 0 | 19 B 1 | 5 N 1 | 0

2 2 NC Viola Enrico 3.5 ITA | 8 N Â½ | 0 0 | 23 B 1 | 15 N 1 | 12 B 1 | 0

3 3 CM Pozun Matej 2.5 SLO | 7 B 1 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 4 N 1 | 0 0 | 0

4 4 NC Genna Jose ' Miguel 2.5 ITA | 6 B Â½ | 14 N 1 | 0 0 | 3 B 0 | 7 N 1 | 0

5 5 2N Armellini Giuliano 2.5 ITA | 24 N 1 | 0 0 | 13 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 0

6 6 NC Pagnutti Lorenzo 2.0 ITA | 4 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 14 B Â½ | 0

7 7 NC Marziali Giulio 2.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 6 B 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | 0

8 8 NC Camana Filippo 2.0 ITA | 2 B Â½ | 18 N 0 | 15 B Â½ | 12 N 1 | 0 0 | 0

9 9 NC Palma Stefano 2.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 0

10 10 NC Barro Francesco 2.0 ITA | 13 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 20 N 1 | 0

11 11 NC Chiandussi Stefano 2.0 ITA | 0 0 | 13 N 1 | 16 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

12 12 NC Caprioli Massimo 1.5 ITA | 18 B 1 | 15 N Â½ | 0 0 | 8 B 0 | 2 N 0 | 0

13 13 NC Burello Matteo 1.5 ITA | 10 N 1 | 11 B 0 | 5 N Â½ | 0 0 | 9 B 0 | 0

14 14 NC Palma Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 6 N Â½ | 0

15 15 2N Azzola Armando 1.0 ITA | 0 0 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 2 B 0 | 21 N 0 | 0

16 16 NC Chiarandini Luca 2.0 ITA | 0 0 | 10 B 1 | 11 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 1

17 17 NC Akhmedov Alisher 1.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 9 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | -1

18 18 NC Fantini Marco 1.0 ITA | 12 N 0 | 8 B 1 | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 19 NC Pozzi Paolo 1.0 ITA | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0

20 20 NC Lena Leonardo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 0

21 21 NC Picco Ruggero 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 B 1 | 1

22 22 NC Bisaro Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 NC Bulian Pietro 0.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 24 NC Stella Filippo 0.0 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 25 NC Paveglio Mattia 0.0 ITA | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

26 26 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Akhmedov Alisher ITA 1791 2 0.00 1.00 -1 1528.671604 1985 M 850756 111075

5 2N Armellini Giuliano ITA 1777 3 1.50 1.83 -0.33 1477.251723 1972 M 373199329114211

15 2N Azzola Armando ITA 1716 4 1.00 0.97 0.03 1920.751728 1970 M 2803823 112333

10 NC Barro Francesco ITA 1829 4 2.00 2.90 -0.9 1602.001602 1982 M 827932 110280

22 NC Bisaro Andrea ITA 1812 1 1.00 0.45 0.55 1848.002525 1971 M 845060 120456

13 NC Burello Matteo ITA 1284 4 1.50 0.33 1.17 1759.501673 2008 M 28552121 193036

8 NC Camana Filippo ITA 1955 4 2.00 2.63 -0.63 1835.751836 1999 M 882879 136773

12 NC Caprioli Massimo ITA 1958 4 1.50 2.63 -1.13 1835.001748 1965 M 860832 103833

11 NC Chiandussi Stefano ITA 1674 2 2.00 1.39 0.61 1487.002164 1969 M 2812865 106540

16 NC Chiarandini Luca ITA 1690 3 1.00 1.40 -0.4 1715.331591 2003 M 2860223 165211

18 NC Fantini Marco ITA 1848 3 1.00 1.25 -0.25 1908.331784 1960 M 817376 103733

4 NC Genna Jose ' Miguel ITA 2200 4 2.50 2.79 -0.29 2045.752141 1960 M 815683 104201

20 NC Lena Leonardo ITA 1643 2 1.00 0.69 0.31 1759.501760 1999 M 891533 150176

7 NC Marziali Giulio ITA 2047 4 2.00 1.80 0.2 2084.002084 1997 M 891541 150177

6 NC Pagnutti Lorenzo ITA 2025 4 2.00 1.66 0.34 2089.502090 1943 M 818399 103725

14 NC Palma Andrea ITA 1950 4 1.00 1.19 -0.19 2108.251916 1993 M 889121 148405

9 NC Palma Stefano ITA 1758 4 2.00 2.19 -0.19 1680.001680 1963 M 895911 148408

25 NC Paveglio Mattia ITA 1849 1 0.00 0.64 -0.64 1744.001009 1991 M 849529 115287

21 NC Picco Ruggero ITA 1949 1 1.00 0.79 0.21 1716.002393 1962 M 811149 103728

3 CM Pozun Matej SLO 2161 4 2.50 2.56 -0.06 2055.502151 1999 M 14618788

19 NC Pozzi Paolo ITA 1744 2 1.00 0.69 0.31 1858.501859 1983 M 2829180 165299

1 NC Scian Nicola ITA 1868 3 3.00 1.94 1.06 1569.502397 1983 M 849553 123793

2 NC Viola Enrico ITA 1821 3 2.50 1.28 1.22 1657.002144 1990 M 849588 127448
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Bulian Pietro ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1826.671092 1963 M 138923

26 NC Bye ITA 999 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

24 NC Stella Filippo ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1777.001042 1974 M 184119

FSI - CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A) - Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 6/19
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Scian Nicola ITA 1868   |  23 NC Bulian Pietro ITA 999 1 - 0

2 8 NC Camana Filippo ITA 1955   |  2 NC Viola Enrico ITA 1821 Â½ - Â½

3 3 CM Pozun Matej SLO 2161   |  7 NC Marziali Giulio ITA 2047 1 - 0

4 4 NC Genna Jose ' Miguel ITA 2200   |  6 NC Pagnutti Lorenzo ITA 2025 Â½ - Â½

5 24 NC Stella Filippo ITA 999   |  5 2N Armellini Giuliano ITA 1777 0 - 1

6 10 NC Barro Francesco ITA 1829   |  13 NC Burello Matteo ITA 1284 0 - 1

7 12 NC Caprioli Massimo ITA 1958   |  18 NC Fantini Marco ITA 1848 1 - 0

8 19 NC Pozzi Paolo ITA 1744   |  25 NC Paveglio Mattia ITA 1849 1 - 0

9 9 NC Palma Stefano ITA 1758   |  0 - F

10 11 NC Chiandussi Stefano ITA 1674   |  0 - F

11 14 NC Palma Andrea ITA 1950   |  0 - F

12 15 2N Azzola Armando ITA 1716   |  0 - F

13 16 NC Chiarandini Luca ITA 1690   |  0 - F

14 17 NC Akhmedov Alisher ITA 1791   |  0 - F

15 20 NC Lena Leonardo ITA 1643   |  0 - F

16 21 NC Picco Ruggero ITA 1949   |  0 - F

17 22 NC Bisaro Andrea ITA 1812   |  0 - F

18 26 NC Bye ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Pagnutti Lorenzo 0.5 ITA 2025   |  3 CM Pozun Matej 1 SLO 2161 1 - 0

2 9 NC Palma Stefano 0 ITA 1758   |  1 NC Scian Nicola 1 ITA 1868 0 - 1

3 13 NC Burello Matteo 1 ITA 1284   |  11 NC Chiandussi Stefano 0 ITA 1674 0 - 1

4 15 2N Azzola Armando 0 ITA 1716   |  12 NC Caprioli Massimo 1 ITA 1958 Â½ - Â½

5 14 NC Palma Andrea 0 ITA 1950   |  4 NC Genna Jose ' Miguel 0.5 ITA 2200 0 - 1

6 18 NC Fantini Marco 0 ITA 1848   |  8 NC Camana Filippo 0.5 ITA 1955 1 - 0

7 16 NC Chiarandini Luca 0 ITA 1690   |  10 NC Barro Francesco 0 ITA 1829 1 - 0

8 23 NC Bulian Pietro 0 ITA 999   |  17 NC Akhmedov Alisher 0 ITA 1791 0 - 1

9 5 2N Armellini Giuliano 1 ITA 1777   |  0 - F

10 19 NC Pozzi Paolo 1 ITA 1744   |  0 - F

11 2 NC Viola Enrico 0.5 ITA 1821   |  0 - F

12 7 NC Marziali Giulio 0 ITA 2047   |  0 - F

13 20 NC Lena Leonardo 0 ITA 1643   |  0 - F

14 21 NC Picco Ruggero 0 ITA 1949   |  0 - F

15 22 NC Bisaro Andrea 0 ITA 1812   |  0 - F

16 24 NC Stella Filippo 0 ITA 999   |  0 - F

17 25 NC Paveglio Mattia 0 ITA 1849   |  0 - F

18 26 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Marziali Giulio 0 ITA 2047   |  6 NC Pagnutti Lorenzo 1.5 ITA 2025 1 - 0

2 5 2N Armellini Giuliano 1 ITA 1777   |  13 NC Burello Matteo 1 ITA 1284 Â½ - Â½

3 11 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1674   |  16 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1690 1 - 0

4 3 CM Pozun Matej 1 SLO 2161   |  14 NC Palma Andrea 0 ITA 1950 Â½ - Â½

5 17 NC Akhmedov Alisher 1 ITA 1791   |  9 NC Palma Stefano 0 ITA 1758 0 - 1

6 22 NC Bisaro Andrea 0 ITA 1812   |  18 NC Fantini Marco 1 ITA 1848 1 - 0

7 8 NC Camana Filippo 0.5 ITA 1955   |  15 2N Azzola Armando 0.5 ITA 1716 Â½ - Â½

8 2 NC Viola Enrico 0.5 ITA 1821   |  23 NC Bulian Pietro 0 ITA 999 1 - 0

9 1 NC Scian Nicola 2 ITA 1868   |  0 - F

10 4 NC Genna Jose ' Miguel 1.5 ITA 2200   |  0 - F

11 12 NC Caprioli Massimo 1.5 ITA 1958   |  0 - F

12 19 NC Pozzi Paolo 1 ITA 1744   |  0 - F

13 10 NC Barro Francesco 0 ITA 1829   |  0 - F

14 20 NC Lena Leonardo 0 ITA 1643   |  0 - F

15 21 NC Picco Ruggero 0 ITA 1949   |  0 - F

16 24 NC Stella Filippo 0 ITA 999   |  0 - F

17 25 NC Paveglio Mattia 0 ITA 1849   |  0 - F

18 26 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Scian Nicola 2 ITA 1868   |  19 NC Pozzi Paolo 1 ITA 1744 1 - 0

2 4 NC Genna Jose ' Miguel 1.5 ITA 2200   |  3 CM Pozun Matej 1.5 SLO 2161 0 - 1

3 15 2N Azzola Armando 1 ITA 1716   |  2 NC Viola Enrico 1.5 ITA 1821 0 - 1

4 9 NC Palma Stefano 1 ITA 1758   |  5 2N Armellini Giuliano 1.5 ITA 1777 0 - 1

5 12 NC Caprioli Massimo 1.5 ITA 1958   |  8 NC Camana Filippo 1 ITA 1955 0 - 1

6 14 NC Palma Andrea 0.5 ITA 1950   |  7 NC Marziali Giulio 1 ITA 2047 0 - 1

7 10 NC Barro Francesco 0 ITA 1829   |  17 NC Akhmedov Alisher 1 ITA 1791 1 - 0

8 16 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1690   |  20 NC Lena Leonardo 0 ITA 1643 0 - 1

9 11 NC Chiandussi Stefano 2 ITA 1674   |  0 - F

10 6 NC Pagnutti Lorenzo 1.5 ITA 2025   |  0 - F

11 13 NC Burello Matteo 1.5 ITA 1284   |  0 - F

12 18 NC Fantini Marco 1 ITA 1848   |  0 - F

13 22 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1812   |  0 - F

14 21 NC Picco Ruggero 0 ITA 1949   |  0 - F

15 23 NC Bulian Pietro 0 ITA 999   |  0 - F

16 24 NC Stella Filippo 0 ITA 999   |  0 - F

17 25 NC Paveglio Mattia 0 ITA 1849   |  0 - F

18 26 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Armellini Giuliano 2.5 ITA 1777   |  1 NC Scian Nicola 3 ITA 1868 0 - 1

2 2 NC Viola Enrico 2.5 ITA 1821   |  12 NC Caprioli Massimo 1.5 ITA 1958 1 - 0

3 7 NC Marziali Giulio 2 ITA 2047   |  4 NC Genna Jose ' Miguel 1.5 ITA 2200 0 - 1

4 13 NC Burello Matteo 1.5 ITA 1284   |  9 NC Palma Stefano 1 ITA 1758 0 - 1

5 6 NC Pagnutti Lorenzo 1.5 ITA 2025   |  14 NC Palma Andrea 0.5 ITA 1950 Â½ - Â½

6 20 NC Lena Leonardo 1 ITA 1643   |  10 NC Barro Francesco 1 ITA 1829 0 - 1

7 21 NC Picco Ruggero 0 ITA 1949   |  15 2N Azzola Armando 1 ITA 1716 1 - 0

8 3 CM Pozun Matej 2.5 SLO 2161   |  0 - F

9 8 NC Camana Filippo 2 ITA 1955   |  0 - F

10 11 NC Chiandussi Stefano 2 ITA 1674   |  0 - F

11 16 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1690   |  1 - F

12 17 NC Akhmedov Alisher 1 ITA 1791   |  0 - F

13 18 NC Fantini Marco 1 ITA 1848   |  0 - F

14 19 NC Pozzi Paolo 1 ITA 1744   |  0 - F

15 22 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1812   |  0 - F

16 23 NC Bulian Pietro 0 ITA 999   |  0 - F

17 24 NC Stella Filippo 0 ITA 999   |  0 - F

18 25 NC Paveglio Mattia 0 ITA 1849   |  0 - F

19 26 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Scian Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 2397 Media: 1569.50 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bulian Pietro ITA 999 1 0 1

2 N 9 NC Palma Stefano ITA 1758 110 0.65 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 19 NC Pozzi Paolo ITA 1744 124 0.67 1 2 3

5 N 5 2N Armellini Giuliano ITA 1777 91 0.62 1 3 4

1.94 3 4

2 Viola Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 2144 Media: 1657.00 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Camana Filippo ITA 1955 -134 0.32 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 NC Bulian Pietro ITA 999 1 0 1

4 N 15 2N Azzola Armando ITA 1716 105 0.64 1 1 2

5 B 12 NC Caprioli Massimo ITA 1958 -137 0.32 1 2 3

1.28 2 3

3 Pozun Matej
CM SLO   Elo FIDE: 2161 Perf: 2151 Media: 2055.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Marziali Giulio ITA 2047 114 0.66 1 1 1

2 N 6 NC Pagnutti Lorenzo ITA 2025 136 0.68 0 1 1

3 B 14 NC Palma Andrea ITA 1950 211 0.77 Â½ 1 1

4 N 4 NC Genna Jose ' Miguel ITA 2200 -39 0.45 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.56 2 2

4 Genna Jose ' Miguel
NC ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 2141 Media: 2045.75 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pagnutti Lorenzo ITA 2025 175 0.73 Â½ 0 0

2 N 14 NC Palma Andrea ITA 1950 250 0.81 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 3 CM Pozun Matej SLO 2161 39 0.55 0 1 1

5 N 7 NC Marziali Giulio ITA 2047 153 0.7 1 2 2

2.79 2 2
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Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Armellini Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1723 Media: 1477.25 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Stella Filippo ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 13 NC Burello Matteo ITA 1284 493 0.92 Â½ 0 1

4 N 9 NC Palma Stefano ITA 1758 19 0.53 1 1 2

5 B 1 NC Scian Nicola ITA 1868 -91 0.38 0 1 2

1.83 1 2

6 Pagnutti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2090 Media: 2089.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Genna Jose ' Miguel ITA 2200 -175 0.27 Â½ 0 0

2 B 3 CM Pozun Matej SLO 2161 -136 0.32 1 1 1

3 N 7 NC Marziali Giulio ITA 2047 -22 0.47 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 14 NC Palma Andrea ITA 1950 75 0.6 Â½ 1 1

1.66 1 1

7 Marziali Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2084 Media: 2084.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pozun Matej SLO 2161 -114 0.34 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 NC Pagnutti Lorenzo ITA 2025 22 0.53 1 1 1

4 N 14 NC Palma Andrea ITA 1950 97 0.63 1 2 2

5 B 4 NC Genna Jose ' Miguel ITA 2200 -153 0.3 0 2 2

1.8 2 2

8 Camana Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1836 Media: 1835.75 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Viola Enrico ITA 1821 134 0.68 Â½ 0 0

2 N 18 NC Fantini Marco ITA 1848 107 0.65 0 0 0

3 B 15 2N Azzola Armando ITA 1716 239 0.8 Â½ 0 0

4 N 12 NC Caprioli Massimo ITA 1958 -3 0.5 1 1 1

5 0 0 F 1 1

2.63 1 1
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9 Palma Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1680 Media: 1680.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC Scian Nicola ITA 1868 -110 0.35 0 0 0

3 N 17 NC Akhmedov Alisher ITA 1791 -33 0.45 1 1 1

4 B 5 2N Armellini Giuliano ITA 1777 -19 0.47 0 1 1

5 N 13 NC Burello Matteo ITA 1284 474 0.92 1 2 2

2.19 2 2

10 Barro Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1602 Media: 1602.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Burello Matteo ITA 1284 545 0.92 0 0 0

2 N 16 NC Chiarandini Luca ITA 1690 139 0.69 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 17 NC Akhmedov Alisher ITA 1791 38 0.55 1 1 1

5 N 20 NC Lena Leonardo ITA 1643 186 0.74 1 2 2

2.9 2 2

11 Chiandussi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 2164 Media: 1487.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 NC Burello Matteo ITA 1284 390 0.91 1 1 1

3 B 16 NC Chiarandini Luca ITA 1690 -16 0.48 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.39 2 2

12 Caprioli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1748 Media: 1835.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Fantini Marco ITA 1848 110 0.65 1 1 1

2 N 15 2N Azzola Armando ITA 1716 242 0.8 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 8 NC Camana Filippo ITA 1955 3 0.5 0 1 1

5 N 2 NC Viola Enrico ITA 1821 137 0.68 0 1 1

2.63 1 1
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13 Burello Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1673 Media: 1759.50 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Barro Francesco ITA 1829 -545 0.08 1 1 1

2 B 11 NC Chiandussi Stefano ITA 1674 -390 0.09 0 1 1

3 N 5 2N Armellini Giuliano ITA 1777 -493 0.08 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 9 NC Palma Stefano ITA 1758 -474 0.08 0 1 1

0.33 1 1

14 Palma Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1916 Media: 2108.25 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 NC Genna Jose ' Miguel ITA 2200 -250 0.19 0 0 0

3 N 3 CM Pozun Matej SLO 2161 -211 0.23 Â½ 0 0

4 B 7 NC Marziali Giulio ITA 2047 -97 0.37 0 0 0

5 N 6 NC Pagnutti Lorenzo ITA 2025 -75 0.4 Â½ 0 0

1.19 0 0

15 Azzola Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1728 Media: 1920.75 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Caprioli Massimo ITA 1958 -242 0.2 Â½ 0 0

3 N 8 NC Camana Filippo ITA 1955 -239 0.2 Â½ 0 0

4 B 2 NC Viola Enrico ITA 1821 -105 0.36 0 0 0

5 N 21 NC Picco Ruggero ITA 1949 -233 0.21 0 0 0

0.97 0 0

16 Chiarandini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1591 Media: 1715.33 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 NC Barro Francesco ITA 1829 -139 0.31 1 1 1

3 N 11 NC Chiandussi Stefano ITA 1674 16 0.52 0 1 1

4 B 20 NC Lena Leonardo ITA 1643 47 0.57 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.4 1 2
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17 Akhmedov Alisher
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1604 Media: 1528.67 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Bulian Pietro ITA 999 1 0 1

3 B 9 NC Palma Stefano ITA 1758 33 0.55 0 0 1

4 N 10 NC Barro Francesco ITA 1829 -38 0.45 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1 0 1

18 Fantini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1784 Media: 1908.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Caprioli Massimo ITA 1958 -110 0.35 0 0 0

2 B 8 NC Camana Filippo ITA 1955 -107 0.35 1 1 1

3 N 22 NC Bisaro Andrea ITA 1812 36 0.55 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.25 1 1

19 Pozzi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1859 Media: 1858.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Paveglio Mattia ITA 1849 -105 0.36 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 1 NC Scian Nicola ITA 1868 -124 0.33 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.69 1 1

20 Lena Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1760 Media: 1759.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 16 NC Chiarandini Luca ITA 1690 -47 0.43 1 1 1

5 B 10 NC Barro Francesco ITA 1829 -186 0.26 0 1 1

0.69 1 1
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21 Picco Ruggero
NC ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 2393 Media: 1716.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 15 2N Azzola Armando ITA 1716 233 0.79 1 1 1

0.79 1 1

22 Bisaro Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 2525 Media: 1848.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 18 NC Fantini Marco ITA 1848 -36 0.45 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.45 1 1

23 Bulian Pietro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 1092 Media: 1826.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Scian Nicola ITA 1868 -869 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Akhmedov Alisher ITA 1791 -792 0.08 0 0 0

3 N 2 NC Viola Enrico ITA 1821 -822 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.24 0 0

24 Stella Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1042 Media: 1777.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Armellini Giuliano ITA 1777 -778 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

FSI - CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A) - Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 17/19



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONE 5 (2109030A)
Cervignano del Friuli - 17-09-2021 - 19-09-2021

25 Paveglio Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1009 Media: 1744.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pozzi Paolo ITA 1744 105 0.64 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.64 0 0

26 Bye
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Bulian Pietro ITA 3 0.0 1826 1026 999 1963 M 138923
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